
Türkiye’nin sağlık teknolojilerinde tam bağımsızlık hedefi doğrultusunda, yerli
bilim insanları tarafından geliştirilen Alzheimer ilacı için Faz I klinik araştırma
başvurusu Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu’na (TİTCK) yapıldı.

Türkiye’nin Ulusal Sağlık Teknolojileri Platformu TRUSTLIFE ile Atatürk
Üniversitesi iş birliğinde geliştirilen ilaç adayının, keşiften klinik başvuru
aşamasına kadar tüm araştırma ve geliştirme süreçlerinin Türkiye’de
yürütüldüğü bildirildi. Söz konusu başvuru, Türkiye’de geliştirilen özgün bir
molekülün klinik araştırma sürecine taşınması açısından tarihi bir ilk adım
niteliği taşıyor.

Sermaye Piyasası Kurulu (SPK) onaylı Türkiye’nin ilk ve tek sağlık teknolojileri
odaklı girişim sermayesi yatırım fonu olan TRUSTLIFE’ın, Türkiye’de
akademisyenler, Ar-Ge kuruluşları ve teknoloji girişimleri tarafından geliştirilen
yenilikçi ilaç projelerini destekleyerek sağlık alanında yerli ve millî üretim
kapasitesini güçlendirmeyi hedeflediği belirtildi. TRUSTLIFE bünyesinde farklı
hastalık alanlarına yönelik 15 yerli ilaç projesinin yürütüldüğü, klinik aşamaya en
yakın 5 ilaç adayı için Faz I başvuru sürecinin planlandığı kaydedildi.
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Alzheimer ilacı için ilk başvurunun gerçekleştirildiği, diğer 4 yerli ilaç projesi için
tüm hazırlıkların tamamlandığı ve tüm başvuruların mart, nisan ve mayıs ayları
içerisinde TİTCK’ya sunulacağı bildirildi.

Tamamı Türkiye’de geliştirilen bu ilaç adaylarının klinik aşamaya taşınmasının,
Türkiye’nin yalnızca ilaç tüketen değil; aynı zamanda kendi ilacını geliştiren ve
üreten bir ülke olma hedefi açısından kritik bir dönüm noktası olduğu ifade
edildi.

Faz I başvurusunun ardından TİTCK Başkanı Prof. Dr. Ahmet Ayar ziyaret edildi.
Ziyarete TRUSTLIFE İcra Kurulu Başkanı Dr. Bülent Denkdemir, Trustlife Bilim
Ekibi liderleri Prof. Dr. Adil Mardinoğlu ve Prof. Dr. Hasan Türkez, Atatürk
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ahmet Hacımüftüoğlu ile TRUSTLIFE İcra Kurulu
Üyesi Dr. Erkan Mankan katıldı.

Görüşmede, Türkiye’de geliştirilen yerli ilaçların klinik araştırma süreçlerinin
hızlandırılması, ulusal ilaç geliştirme kapasitesinin güçlendirilmesi ve Türkiye’nin
sağlık teknolojilerinde küresel ölçekte söz sahibi ülkeler arasına taşınmasına
yönelik çalışmalar ele alındı.

Yerli bilim insanlarının bilgi birikimi, üniversitelerin araştırma altyapısı ve ulusal
Ar-Ge gücünün birleşmesiyle hayata geçirilen Trustlife girişiminin, Türkiye’nin
sağlık teknolojilerinde dışa bağımlılığını azaltması ve yüksek katma değerli yerli
ilaç geliştirme kapasitesini kalıcı olarak güçlendirmesi hedefleniyor.
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